
Id: FEZTV-ESTVG-MXWYN-OFJWT-VJFRO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art.9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 
180, poz.1493 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (j.t. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na terenie gminy 
Gubin o statusie miejskim, uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego zajmującego sie przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania. 

§ 2. 1. W skład zespołu wchodzą : 

1) przewodniczący 

2) zastępca przewodniczącego 

3) sekretarz zespołu 

4) członkowie zespołu 

2. Do prac zespołu interdyscyplinarnego powołani zostaną przedstawiciele : 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

3) Komisariatu Policji w Gubinie 

4) Komendy Straży Miejskiej w Gubinie 

5) Sądu Rejonowego w Krosnie Odrzańskim (Kuratorskiej Służby Sądowej) 

6) Urzędu Miejskiego w Gubinie 

7) Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

8) szkół, dla których organem prowadzącycm jest Gmina Gubin o statusie miejskim 

9) ochrony zdrowia 

4. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz może poszerzyć skład zespołu interdyscyplinarnego o podmioty, 
o których mowa w art.9a ust.3 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

5. W skład zespołu interdyscyplinarnego mogą wchodzić również prokuratorzy oraz przedstawicie innych 
podmiotów niż określone w ust. 3, działaljących na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 3. Poszczególnych członków do pracy w zespole interdyscyplinarnym powołuje Burmistrz w drodze 
zarządzenia. 

§ 4. Zespół interdyscyplinarny może tworzyć co najmniej 3-osobowe grupy robocze w celu rozpoznania 
indywidualnych problemów związanych z występowaniem przemocy w rodzinie. 

§ 5. Zespół interdyscyplinarny powoływany jest na okres 4 lat. 

§ 6. 1. Przewodniczący zespołu interdyscyplinarnego jest wybierany na 4-letnią kadencję na pierwszym 
posiedzeniu zespołu spośród jego członków w głosowaniu jawnym zwykłą większościa głosów. 



Id: FEZTV-ESTVG-MXWYN-OFJWT-VJFRO. Podpisany Strona 2

2. Na wniosek przewodniczącego zespołu, podczas pierwszego posiedzenia, dokonuje się wyboru zastepcy 
przewodniczącego oraz sekretarza zespołu spośród pozostałych członków w głosowaniu jawnym zwykła 
wiekszością głosów. 

§ 7. 1. Członek zespołu interdyscyplinarnego może zostać odwołany zarządzeniem Burmistrza w przypadku 
uzasadnionego podejrzenia o naruszenie zasady poufności danych i informacji uzyskanych w trakcie prac 
w zespole interdyscyplinarnym oraz: 

1) na swój wniosek 

2) na wniosek instytucji, której jest przedstawicielem 

3) na umotywowany wniosek przewodniczacego zespołu interdyscyplinarnego. 

2. Odwołanie przewodniczącego zespołu może nastąpić również na umotywowany wniosek któregokolwiek 
z członków zespołu interdyscyplinarnego w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

3. Odwołanie przewodniczącego skutkuje koniecznościa powołania nowego, zgodnie z § 5 ust.1. 

§ 8. Zadania zespołu interdyscyplinarnego wynikają z art.9b ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

§ 9. Zespół interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych pomiedzy Burmistrzem 
a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład. 

§ 10. Członkowie zespołu interdescyplinarnego wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych. 

§ 11. Za obsługę technczno-organizacyjną zespołu interdyscyplinarnego odpowiedzialny jest Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Gubinie. 

§ 12. 1. Spotkania zespołu interdyscyplinarnego odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niz 
raz na kwartał. 

2. Z każdego zebrania zespołu interdyscyplinarnego zostaje sporządzony protokół zawierający: listę obecności, 
opis omawianych spraw ogólnych i przypadków indywidualnych, podjęte ustalenia. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Lubuskiego. 


